МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ   БУРЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 05.06.2023                                                           №  115

п. Новобурейский

Об итогах проведения муниципального

мониторинга качества дошкольного

образования

В соответствии с приказом МКУ Отдел образования администрации

Бурейского района № 114 от 01.06.2023 «О проведении внутренней оценки

качества дошкольного образования в образовательных организациях

Бурейского муниципального округа» проведен мониторинг качества

дошкольного образования (далее – Мониторинг). По результатам анализа

проведенного Мониторинга

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты Мониторинга, направить аналитическую

справку в образовательные организации, реализующие программы

дошкольного образования.

2. Разместить результаты Мониторинга на официальном сайте МКУ

Отдел образования администрации Бурейского муниципального  округа.

3. Главному специалисту МКУ Отдел образования администрации

Бурейского муниципального округа (Чистякова И.Ю.) провести мониторинг

качества дошкольного образования в декабре 2023 года с целью выявления

эффективности принятых управленческих решений.

4. Руководителям образовательных организаций, реализующим

программы дошкольного образования:

4.1. Рассмотреть результаты Мониторинга на педагогических советах

до 01.09.2023 года, разработать планы по устранению отмеченных

недостатков (приложение № 1).

4.2. Использовать результаты Мониторинга в принятии

управленческих решений с целью повышения качества дошкольного

образования.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                             С.Г.Воробец